



Skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 3. maj 2023 kl. 19.00 – 21.30

Ordstyrer: Formanden

Forplejning: Kaffe og kage

Referent: Janne

Afbud: Kirsten, Stefan, Anne Mette, Susie, elevrådsrepræsentanterne

Dagsorden

SKB 53 – 22/23, Godkendelse af referat fra forrige møde

Godkendt

SKB 54 – 22/23, Nyt fra elevrådet

Elevrådsrepræsentanterne deltager ikke grundet skriftlige prøver, men vi har fået følgende overleveret:

Elevrådet har drøftet skolens lokaleplan – eleverne har landet en plan, der ikke adskiller sig meget fra den nuværende.

Elevrådet ønsker at lave en trivselsdag næste skoleår – med forskellige aktiviteter for alle skolens elever. Bestyrelsen bakker op om denne idé.

SKB 55 – 22/23, Skoleårets planlægning

Status på planlægningen, timestfordelingsplan, eventuelle ansættelser

Bilag: Timefordelingsplan – gennemgås på mødet

Bilag gennemgået.

Vi skal ansætte en pædagog og en lærer pr 1. august. Der er aftalt tidspunkt for samtaler, og de tilstedeværende skolebestyrelsesmedlemmer meldte deres ønskede deltagelse. Skulle øvrige skolebestyrelsesmedlemmer have lyst til at sidde med i ansættelsesudvalgene, er de velkomne – meld til hos Bo. Inden samtalerne får ansættelsesudvalget relevante ansøgninger til gennemlæsning.

Pædagogstillingen: Samtaler tirsdag den 23. maj klokken fra 16:15. Foreløbigt ansættelsesudvalg: forældrerepræsentant: Mette, en personalerepræsentant fra SFO, ledelsen

Lærerstillingen: Samtaler mandag den 22. maj fra kl. 16:15 Foreløbigt ansættelsesudvalg: forældrerepræsentanter: Stine og Mona, personalerepræsentant fra skolen, ledelsen

SKB 56 – 22/23, Principper

Drøftelse af nye udkast til princip for SFO og princip for mobiltelefoner.

Bilag: Princip for mobiltelefoner(udkast); Princip for SFO(udkast).

Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole



Princip for mobiltelefoner gennemgået og drøftet – og godkendt

Princip for SFO gennemgået. Godkendt med enkelte justeringer.

SKB 57 – 22/23, Budgetopfølgning pr. 31/3

Orientering

Bilag: 230331 Budgetopfølgning

Orientering givet.

Fremadrettet vil budgettet blive sat op på en lidt anden måde, så det er mere i overensstemmelse med det nye økonomisystem.

SKB 58 – 22/23, Skolebestyrelsens årsberetning 22/23

Input til bestyrelsens årsberetning for skoleåret 22/23

Formanden har fået gode input - skulle man have flere input til årsberetningen, modtager Mona dem gerne

SKB 59 – 22/23, Meddelelser

Formanden: Herunder tilbagemelding på mødet i dialogforum d. 11. april

Formandsfællesskab er oprettet mellem skolebestyrelsesformænd i hele Silkeborg Kommune

Ledelsen: Information om skoleudviklingssamtale – herunder præsentation af Bryrup Skoles fokus på styrkelse af læringsmiljøer i det kommende skoleår.

På næste møde formulerer vi et hørings svar til budget.

I den kommende tid er der øget fokus på skolens cykelskur, fordi der har været episoder, hvor elevers cykler er blevet pillet ved.

Personalet:

Ingen meddelelser

SKB 60 - 22/23, Eventuelt

På næste møde ønskes et punkt, hvor bestyrelsen kan høre om personalets erfaringer med første runde af meddelelsesbogen.

Derudover kom der forslag om, at der sættes fokus på at fastholde børnene i vores klubtilbud.

Bestyrelsen er nysgerrig på om de gode erfaringer med andre former for undervisning fra coronatiden fortsat er i spil, særligt i forhold til anvendelse af naturen.

Tak til Jesper, der havde sidste bestyrelsesmøde, for mange års stort engagement i bestyrelsesarbejdet.